T: +49 89 726090-60  •  verkauf@artgmbh.com  •  www.artgmbh.com
DH62
PRE MSP3 + PRE MSP4
Metall-Einpressbolzen, schnappend, für
Kunststoffe Snap-fit press-in metal bolts
for plastics
LEITERPLATTEN-ABSTANDSHALTER
Art.-Nr. Artikel-Bez. BLP MSLP BCH MSCH L
Messing Ø Ø min
  34403* PRE MSP3-6,0* 3,2 1,0-1,8 4,9 1,25 6,0
19707 PRE MSP4-8,0 4,0 1,0-1,8 5,4 1,25 8,0
19708 PRE MSP4-10,0 4,0 1,0-1,8 5,4 1,25 10,0
19709 PRE MSP4-12,0 4,0 1,0-1,8 5,4 1,25 12,0
19710 PRE MSP4-14,0 4,0 1,0-1,8 5,4 1,25 14,0
19711 PRE MSP4-16,0 4,0 1,0-1,8 5,4 1,25 16,0
19712 PRE MSP4-18,0 4,0 1,0-1,8 5,4 1,25 18,0
19713 PRE MSP4-20,0 4,0 1,0-1,8 5,4 1,25 20,0
19714 PRE MSP4-22,0 4,0 1,0-1,8 5,4 1,25 22,0
19715 PRE MSP4-25,0 4,0 1,0-1,8 5,4 1,25 25,0
*Abmessungen leicht abweichend (Zeichnung auf Anfrage) · Unit: mm · MOQ 100x
BCH=
ø4,9
ø5,4